
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

v souladu s ust. § 108 a § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: 
 

Rekonstrukce Denního stacionáře domovinky 
Hofmanova čp. 568, Jičín 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Město Jičín 

Sídlo zadavatele: Žižkovo náměstí 18 Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1 

IČO: 00271632 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
JUDr. Jan Malý, starosta města 

 

Protokol sepsaný dne 26. 5. 2020 v 10:00 hod. při otevírání nabídek v elektronické podobě k výše uvedené 

veřejné zakázce.  

 
1. Otevírání nabídek a informace o nabídkových cenách 

Výše uvedený zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek následující počet elektronických nabídek:  

6 nabídek.  

Otevřením nabídek v elektronické podobě byl zpřístupněn obsah zadavateli, který je zastoupen jmenovanou 

komisí. Nabídky byly otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Komise zkontrolovala a potvrzuje, že nabídky v elektronické podobě byly doručeny ve stanovené lhůtě, jsou 

autentické a nebylo s nimi před otevřením manipulováno.  

 
Seznam podaných nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 STAVING, spol. s.r.o. Jičínská 66, Valdice 15057542 33 997 098,77 

2 VALC, s.r.o. Pražská 13/84, Hradec 
Králové 

45537151 29 720 442,00 

3 BARACOM a.s. Ke Zdibsku 66, Zdiby 63079763 30 122 203,49 

4 RITUS s.r.o. Krásné 1, 538 25 27501345 38 181 982,37 

5 STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, Stráž nad 
Nisou 

25482505 38 394 119,79 



6 Stavrecon Pardubice s.r.o. Teplého 2688, Pardubice, 
Zelené Předměstí 

05925801 33 333 917,54 

 
 
2. Odchylné názory jednotlivých členů nebo náhradníků komise 

Nejsou odchylné názory jednotlivých členů nebo náhradníků komise 
 
3. Střet zájmu 

Prohlašuji tímto, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu 
k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto zadávacím řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo 
navržené poddodavatele.   
Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., považuje situace, kdy zájmy 
osob, které se podílejí na průběhu zadávacího řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem 
se rozumí zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 
Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto 
skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti 
ve výběrovém řízení a od všech souvisejících činností.  
Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti 
s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které 
zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. 
Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou poskytnuty, za 
účelem jejich zneužití.  
 
V Jičíně dne 26. 5. 2020 
 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Jméno a příjmení náhradníka komise Podpis 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


